
Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu Bankar II, Afati i Shtatorit, 2019 
 

       FEK 2019 
     

14.09.2019 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
60 poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Alden Dudi 24 28.00% 22.00% 50.00% 6 

2 Anita Tullari 35 40.83% 22.00% 62.83% 7 

3 Arbena Restelica 27 31.50% 24.00% 55.50% 6 

4 Egzon Fejzullahu 36 42.00% 30.00% 72.00% 8 

5 Enkela Zymeraj 15 17.50% 8.00% 25.50% 5 

6 Fitore Ramadani 31 36.17% 15.00% 51.17% 6 

7 Fjolla Musliu 20 23.33% 0.00% 23.33% 5 

8 Kastriot Zeneli 24 28.00% 0.00% 28.00% 5 

9 Leart Gashi 29 33.83% 18.00% 51.83% 6 

10 Leureta Bytyqi 23 26.83% 25.00% 51.83% 6 

11 Luarda Gjata 34 39.67% 12.00% 51.67% 6 

12 Medina Berisha 6 7.00% 6.00% 13.00% 5 

13 Meliza Ahmetxhekaj 6 7.00% 0.00% 7.00% 5 

14 Yllka Salihu 43 50.17% 23.00% 73.17% 8 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

konfirmimit të notës. 

Nota konfirmohet me daten 19.09.2019 ora 11,30-12,00  ose me e-maili 

  

       

       

   
prof.Fatos Ukaj 

  

        


